
 

 

UCHWAŁA NR LXII/494/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/427/18 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej gminy pod nazwą „Integracyjny Żłobek Miejski  

Pod Grzybkiem” w Obornikach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204, Dz. U. z 2022 r. poz. 2140) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LV/427/18 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 marca 

2018 r. w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej gminy pod nazwą „Integracyjny Żłobek Miejski 

Pod Grzybkiem” w Obornikach Śląskich (Dz. Urz. Woj. 2018 poz. 1885 ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 4 ust. 2 pkt 7 słowo „neurologopedy” zastępuje się słowem „logopedy” oraz usuwa się słowa  

„od 01.09.2018 r.”. 

2. W § 5 ust. 12 słowa „podpisują umowę cywilnoprawną w sprawie korzystania z usług Żłobka” zastępuje 

się słowami „składają potwierdzenie woli zapisu dziecka do Żłobka”. 

3. W § 5 ust. 14 słowa „Niepodpisanie umowy” zastępuje się słowami „Niezłożenie potwierdzenia woli 

zapisu dziecka do Żłobka”. 

4. W § 6 ust. 1 pkt 1 usuwa się słowa „od 01.09.2018 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2920


		2023-05-08T09:40:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




